Da
ns
 u
n
so
uc
i c
on

Conditions maximales d’utilisation :
Se reporter à la courbe ci-dessus.
Exemple de codification :
KVN VIII ANSI 150 DN 1/2”.
    1   Corps                                    A-216 Grade WCB
    2   Chapeau                               1.0619
    3   Volant                                    EN-GJL-200
    5   Lanterne                                Sint C10
    6   Ecrou 2 pièces                      1.0715 gal
    7   Piston                                    1.4104
    8   Tige                                       1.4021
    9   Rondelle d’étanchéité            KX-GT
  11   Ecrou de tige (1)                    Sint C11
  12   Goupille (1)                            Acier ressort
  13   Ecrou de goujon                   1.1181
  14   Ecrou de volant                     1.1181
  15   Goujon                                  1.1181
  16   Rondelle ressort                    50CrV4
  18   Rondelle de friction               1.4401
  19   Rondelle éventail                   Acier ressort
  21   Plaque d’identification           AI
Désignations
Matières
VIII (acier)
DN
1/2”
3/4”
1”
1”1/2
2”
100
120
140
180
200
106,7
121,9
142,2
193,0
218,4
35,1
42,9
50,8
73,2
91,9
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
23,0
28,0
33,0
44,0
51,0
108,0
117,3
127,0
165,1
203,2
152,4
177,8
203,2
228,6
266,7
Ø A
Dimensions (mm)
H g f Course
L
150 300
88,9
98,6